



XERVIN EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA, S.R.L.
Aut. Duarte Km. 14, No. 58 Local B, Plaza el 14, Santo Domingo Oeste, Rep. Dom.
Tel.: 808-561-2626 E-Mail: xervinequipo@xervinpro.com

RNC: 1-31-47319-9

Oferta Economica

Proceso PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0073

Nombre: Procuraduría General de la República.	Fecha: 17 de febrero de 2020
RNC:	Termino de pago: 60 dias
Direccion: Santo Domingo.	No. De Cotizacion: XV-001048
Telefono:	
Atencion: Departamento de Compras.	
E-Mail:	

CODIGO	UNIDAD	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNIT.	TOTAL
1	UD	LAMPARA OJO DE BUEY TIPO LED 4 PULGADAS	18	\$170.57	\$ 3,070.26
2	UD	LAMPARA 2X2 TIPO PANEL LED 32W PARA SUPERFICIE	68	\$1,766.62	\$ 120,130.16
3	UD	LAMPARA 2X4 TIPO PANEL LED 54-60W PARA SUPERFICIE	3	\$5,525.33	\$ 16,575.99
4	UD	LAMPARA TIPO COBRA LED 150W	5	\$3,073.55	\$ 15,367.75
5	UD	INTERRUPTOR SENCILLO DE 15 AMP.	46	\$106.61	\$ 4,904.06
6	UD	INTERRUPTORES DOBLE	2	\$162.54	\$ 325.08
7	UD	LAMPARA TIPO GLOVO CON BOMBILLA DE 15W LED	22	\$522.00	\$ 11,484.00
8	UD	INTERRUPTOR TRIPLE	1	\$270.69	\$ 270.69
9	UD	INTERRUPTOR 3WAY SENCILLO	12	\$133.62	\$ 1,603.44
10	UD	(ROLLO) TUBERIA CONDUFLEX DE 1/2	1	\$264.48	\$ 264.48
11	UD	(ROLLO) TUBERIA CONDUFLEX DE 3/4	1	\$402.23	\$ 402.23
12	UD	TUBO EMT DE 3/4	50	\$202.54	\$ 10,127.00
13	UD	TUBO EMT DE 1/2	50	\$134.28	\$ 6,714.00
14	FT	(PIE) ALAMBRE DE GOMA REDONDO 4X2,5MM (12/3)	450	\$23.10	\$ 10,395.00
15	UD	TOMACORRIENTE DE 120V BITICINO MODUS	68	\$112.78	\$ 7,669.04
16	FT	(PIE) ALAMBRE THHN #12 NEGRO	3000	\$5.88	\$ 17,640.00
17	FT	(PIE) ALAMBRE THHN #12 VERDE	1500	\$5.88	\$ 8,820.00
18	FT	(PIE) ALAMBRE THHN #12 ROJO	1000	\$5.88	\$ 5,880.00
19	FT	(PIE) ALAMBRE THHN #12 BLANCO	1500	\$5.88	\$ 8,820.00
20	FT	(PIE) ALAMBRE THHN #10 NEGRO	1000	\$9.04	\$ 9,040.00
21	UD	(CAJA) 2X4 DE 1/2 EMT	60	\$20.75	\$ 1,245.00
22	UD	(CAJA) SUPLEMENTOS 2 X 4	20	\$24.22	\$ 484.40
23	UD	CAJA 2X4 CON KNOCKOUT DE 3/4	70	\$20.75	\$ 1,452.50
24	UD	CONECTOR RECTO 3/4 EMT	140	\$15.82	\$ 2,214.80
25	UD	CONECTOR RECTO 1/2 EMT	160	\$9.21	\$ 1,473.60
26	UD	COPLIN DE 3/4 EMT	40	\$15.40	\$ 616.00
27	UD	COPLIN DE 1/2 EMT	40	\$9.09	\$ 363.60
28	UD	ABRAZADERA DE 3/4 EMT	150	\$3.61	\$ 541.50
29	UD	ABRAZADERA DE 1/2 EMT	150	\$2.14	\$ 321.00
30	UD	REGISTRO 8X8X4 (NEMA 3)	4	\$312.33	\$ 1,249.32
31	UD	REGISTRO 10X10X4 (NEMA 3)	4	\$408.87	\$ 1,635.48
32	UD	EXTRACTOR DE AIRE 8X8	7	\$1,825.33	\$ 12,777.31
33	UD	TOMA PARA SALIDA DE DATA(Face Plate, Mini Jack y Conector RJ45 cat.6	60	\$238.57	\$ 14,314.20

Condiciones:

- 1) Precios validos por 30 días.
- 2) Tiempo de entrega: Inmediata.
- 3)Termino de pago: 60 días.



SUB TOTAL DOP	\$298,191.89
ITBIS	\$53,674.54
TOTAL DOP	\$351,866.43

Elaborado por: Francina Feliz.